উল্লেখ্য, পবিত্র ঈদুল ফিতর উপলক্ষে বিশ্ববিদ্যালয়ের অফিসরুম আগামী ১৩ জুন ২০১৮ বুধবার থেকে ২০ জুন ২০১৮ বুধবার পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। আগামী ২১ জুন ২০১৮ বৃহস্পতিবার থেকে যথারীতি অফিস খোলা থাকবে।

যথাযোগ্য মর্যাদায় জাতীয় কবির জন্মবার্ষিকী উদ্‌যাপিত

যথাযোগ্য মর্যাদায় ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ে গত ১১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৫ বাংলা/২৫ মে ২০১৮ জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলামের ১১৯তম জন্মবার্ষিকী উদ্‌যাপিত হয়েছে। এবারের প্রতিপাদ্য ছিল "জাতীয় জাগরণে কবি নজরুল।" এ উপলক্ষে ভোরে শিক্ষক, ছাত্র-ছাত্রী ও কর্মকর্তা-কর্মচারীগণ শোভাযাত্রাসহকারে কবির সমাধিতে যান এবং বিশ্ববিদ্যালয়ের পক্ষে কবির সমাধিতে পুষ্পস্তবক অর্পণ করেন।